ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

REPUBLICAÇÃO
PORTARIA N.º 523, DE 23 DE AGOSTO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE RETOMADA E TRANSFERENCIA DE VEÍCULO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, especialmente inciso V, do Art. 71, da Lei Orgânica Municipal,
CONSIDERANDO necessidade por motivo de sinistro em veículo da secretaria de saúde,

 R E S O L V E:
Art. 1º Fica transferido por tempo indeterminado(até a conclusão da reforma do veículo placa RDX8B79),  do departamento de Assistência Social para a Secretaria Municipal de Saúde, atribuído a utilização, despesas e manutenção do seguinte veículo:
- VEICULO CHEV/ONIX 10MT LT2, 1.4, FLEX, ANO/MODELO 2022/2023, PLACA RXM4F63, COR BRANCA.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 23 de Agosto de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.